
Nyt fra Støtteforeningen for Digterparkens Børnehus 
 
 
Forældrene i Digterparkens Børnehus besluttede ved sidste års generalforsamling at stifte 
en støtteforening med det formål at skabe ekstra mulighed for børn og personale i 
børnehuset. Støtteforeningens bestyrelse kan nu med glæde fortælle, at vi ved første 
kontingent opkrævning i februar 2020* fik indbetalt i alt 10.600 kr. Det er således 
udelukkende penge, der stammer fra jeres forældreindbetalinger. Fremadrettet vil 
foreningen også søge om midler gennem diverse fonde, men dette arbejde har pga. 
Covid-19-epidemien været sat på stand-by. 
 

Hvad er pengene gået til? 
Støtteforeningen har modtaget ansøgning fra Digterparkens Børnehus og har valgt at 
bevilge penge til følgende:  
 

• Betaling af VGF  5.000 kr. 

• 8 nye løbecykler  4.000 kr. 

• 2 trådløse højttalere 1.000 kr. 
 

Kontingent 
Det er nu blevet tid til at indbetale kontingent for 2020/2021. Bestyrelsen har fastsat et 
vejledende årligt kontingent på 500 kr. pr. barn i Digterparkens Børnehus.  
Med et vejledende kontingent underforstås, at det er frivilligt, om man som forælder ønsker 
at betale mere eller mindre til foreningen. Det skal understreges, at alle beløb, store som 
små, er meget velkomne og kan bidrage til at gøre en forskel for vores børn.  
 

Hvordan indbetaler vi? 
Kontingentet på 500 kr. pr. barn eller det beløb, som man måtte ønske at bidrage med, 
bedes indbetalt via mobilepay 1340ku. Vi ser gerne, at indbetalingen sker senest d. 
10.10.2020. 
 
 
Vi takker for jeres opbakning og håber, at endnu flere forældre vil være med til at bidrage, 
så vi igen kan opfylde ønsker til glæde for ALLE børn i Digterparkens Børnehus. 
 
Har I spørgsmål eller input til støtteforeningen, bedes disse sendt til vores mailadresse: 
stoettedbh@outlook.com. 
 
Med venlig hilsen 
 
Støtteforeningen for Digterparkens Børnehus’ bestyrelse 
 
Jesper Løkke (Maddy og Romeo) 
Christina D. Munch (Vigga) 
Helle Svane (Anna og Asger) 
Kenneth Melsen (Elisabeth) 
Camilla Sylvest (Samuel og Josephine) 
 
* Februar-opkrævningen var på 250 kr. pr. barn til dække af udgifter i det første halvår af 2020. 
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